９および２ブロック 功労章

令和  年  月  日

東京都板金工業組合

理事長 堀江 岳 殿

第    ブロック長

令和 7 年 5 月 22 日（木）にくにびきメッセ大展示場で開催される第７５回全

国板金業者島根大会の席上、授与される組合功労章受賞者候補として、当ブロッ

クより次の方を推薦いたしますので、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

被推薦者氏名 （     支部）

（第９および第１ブロック）

なお、上記推薦状および経歴書を令和６年１２月３日（火）までに組合事務

局に郵送もしくはＦＡＸにてご提出ください。

郵送の場合  〒174-0051 東京都板橋区小豆沢 2-27-9

         東京都板金工業組合

ＦＡＸの場合 ０３－５９１５―６３３４

２

９および２ブロック 功労章

（功労章、表彰状（職員）用）                 年  月  日作成

経歴書

ふりがな

氏名

主な

役員歴

（支部、本部

経歴）

（  年  カ月）

（  年  カ月）

（  年  カ月）

（  年  カ月）

（  年  カ月）

そのほか

（特記事項）

※氏名は原則として戸籍に記載されている字画とします。

本書で使用した字画により賞状等を作成しますので、記入は楷書で正確を期してください。

【全板連/日板協表彰規程より（抜粋）】

（功労章の選考基準）

功労章は組合事業の推進に貢献し、功労顕著と認められ、他の範とするにたる者で、次に該当

する者に授与する。

・本会および会員組合、同支部の役員として通算 10年以上その任にあった者で、会員組合の理

事長が推薦した者。

・会員組合の理事長が前項で定める功績と同等と認めて推薦した者。